DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 2.013 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente na  
importância  de  R$ 679.167,00  (Seiscentos e Setenta e Nove Mil, Cento e Sessenta e Sete Reais). 

FONTE = 000  R$ 598.567,00    (Ordinários não Vinculados) 
FONTE = 032  R$   80.000,00    (SUS – Programa Saúde da Família) 
FONTE = 040  R$        600,00    (Programa de Saúde Bucal) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

PROGRAMA DE TRABALHO

[...]

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 2.013 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente na  
importância  de  R$ 108.329,60  (Cento e  Oito Mil, Trezentos  e Vinte e Nove Reais e Sessenta Centavos). 

FONTE = 000  R$   20.329,60  (Ordinários não Vinculados) 
FONTE = 023  R$   30.000,00  (Programa de Especificidades Regionais) 
FONTE = 032  R$   58.000,00  (SUS – Programa Saúde da Família) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO